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Placa: PTD7611 Renavam: 01150476505
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Restrições
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DADOS DO VEÍCULO
Placa: PTD7611 Renavam: 1150476505

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.6A PREM Cor: BRANCA

Proprietário: THYAGO FELIPE DE JESUS MUNIZ Municipio: SAO LUIS

Ano/Modelo: 2017 / 2018 Data/Hora: 29/07/2021 13:33:00

Atenção!
Só é permitido a emissão dos boletos de infrações Vencidas ou A vencer.

Para visualizar os detalhes da infração clique no botão  ao lado de cada auto.

Detalhar Descrição do Tributo Situação Vencimento Valor

Nenhum tributo encontrado

Infrações
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Atenção

Em conformidade com a Resolução CONTRAN 805/2020, o DNIT informa que foram restabelecidos os prazos definidos na

Resolução CONTRAN 619/2016 para apresentação de real infrator/defesa/recurso para as infrações cometidas a partir de 1º de

dezembro de 2020. Para as notificações já enviadas, com data para apresentação de real infrator/defesa/recurso a partir de 20

de março de 2020, os prazos ficam prorrogados até o dia 31 de janeiro de 2021.

Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

PTD7611

Renavam

01150476505

Olá, OGT5100


Sair 

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
http://gov.br/


NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (29/7/2021), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa PTD7611 e Renavam 01150476505. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 13:35:18 do dia 29/7/2021.

Código de controle da certidão:1c5d.4456.ac42.58dd

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site
não servem como certidão de

regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 01150476505

Placa PTD7611

CPF/CNPJ 009.493.423-19

Placa Atual: PTD7611

Código RENAVAM: 01150476505

CPF/CNPJ do Proprietário: 009.493.423-19

Nome do Proprietário: THYAGO FELIPE DE JESUS MUNIZ

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.6A PREM

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 128

Cilindradas: 1591

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento
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Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.



29/07/2021 Portal de Serviços Denatran

https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/#/veiculo 1/1

Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site
não servem como certidão de

regularidade.

Dados informados

Código RENAVAM 01150476505

Placa PTD7611

CPF/CNPJ 009.493.423-19

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.





MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: THYAGO FELIPE DE JESUS MUNIZ
CPF: 009.493.423-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:55:08 do dia 29/07/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 25/01/2022.
Código de controle da certidão: 1579.FEEB.5765.E0BD
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta 
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: THYAGO FELIPE DE JESUS MUNIZ
CPF: 009.493.423-19
Certidão nº: 23108504/2021
Expedição: 29/07/2021, às 13:56:02
Validade: 24/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que THYAGO FELIPE DE JESUS MUNIZ, inscrito(a) no CPF sob
o nº 009.493.423-19, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


